
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnych miesięcznych stawek wynagrodzenia kierowników jednostek 
organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych podległych Gminie Wielkie Oczy, a to:

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach,

2. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Wielkich Oczach.

§ 2. Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1, pod 
którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących składników 
wynagrodzenia: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny oraz dodatek za wieloletnią pracę.

§ 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
o których mowa  w § 1 nie może przekroczyć 7.000 zł brutto (słownie złotych: siedem tysięcy).

§ 4. Miesięczne wynagrodzenie dla kierowników wypłacane jest ze środków jednostek organizacyjnych.

§ 5. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
pracownikom, o których mowa w § 1 może być przyznany dodatek specjalny, wypłacany w ramach środków 
na wynagrodzenia posiadanych przez jednostki organizacyjne w kwocie nieprzekraczającej 40% 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 6BE7B972-90A8-48A4-BF3F-70764304C3CB. Podpisany Strona 1




